Fiche technique
Atlanta

1530/300LMSGL

HOPPE

La qualité bien en main.

duraplus®

Carré & montage'
rapide

'

)

()

Garniture HOPPE en aluminium sur plaques étroites, pour porte-fenétre :

o Certifiée selon la norme DIN EN 1906 : 37-0140U, garniture pour batiments publics a
fréquentation élevée

e Assemblage : garniture libre, bague de guidage sans entretien

e Liaison: carré a montage rapide HOPPE avec carré plein HOPPE (poignées male/femelle)

o Plagues : piliers de fixation cété extérieur, sans cété intérieur

o Fixation : visible c6té intérieur, traversante, par vis filetées M4

N

+
[H)

87
65
65

87

3 3
o~ ~N
i i T
+ = - ®
ot L u U 1\
2 g/l .8 -l2a)
)] 3 \K\\ e
N j
[ 127 N 127

N° d'article

Code EAN

Pays d'origine
Code NC
Catégorie d'utilisation
Résistance a la cor-
rosion

Epaisseur de porte
Epaisseur du carré
Longueur du carré
Percement

Entraxe de perce-
ment

Couleur

Gamme
Emballage unitaire
Carton

3305176
4012789555448
Allemagne
83024150

3

4

78-87 mm
8 mm

clé | (P2
92 mm

FO016 blanc signali-
sation

Coeur de gamme

5

30

HOPPE France E.U.R.L. - 27, rue des trois Frontiéres - F-68110 llizach - Tel. +33 (0)3 89 31 11 00 - Fax +33 (0)3 89 31 11 01 - www.hoppe.com - info.fr@hoppe.com

© HOPPE AG, sous réserve de modifications. 08/05/2024



