



## Fiche technique

## **Atlanta**

1530/300LMSGL

## dura**plus**®



## Carré à montage rapide





N° d'article	3305176
Code EAN	4012789555448
Pays d'origine	Allemagne
Code NC	83024150
Catégorie d'utilisation	3
Résistance à la cor-	4
rosion	
Epaisseur de porte	78-87 mm
Epaisseur du carré	8 mm
Longueur du carré	
Percement	clé I (PZ)
Entraxe de perce-	92 mm
ment	
Couleur	F9016 blanc signali-
	sation
Gamme	Cœur de gamme
Emballage unitaire	5
Carton	30

Garniture HOPPE en aluminium sur plaques étroites, pour porte-fenêtre :

- Certifiée selon la norme **DIN EN 1906 : 37-0140U**, garniture pour bâtiments publics à fréquentation élevée
- Assemblage : garniture libre, bague de guidage sans entretien
- Liaison: carré à montage rapide HOPPE avec carré plein HOPPE (poignées mâle/femelle)
- Plaques : piliers de fixation côté extérieur, sans côté intérieur
- Fixation : visible côté intérieur, traversante, par vis filetées M4

